СОДРУЖЕСТВО  НЕЗАВИСИМЫХ  ГОСУДАРСТВ

СОВЕТ   ГЛАВ   ПРАВИТЕЛЬСТВ

проект

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2015 года город Душанбе

о Председателе Межгосударственного статистического комитета

Содружества Независимых Государств

Совет глав правительств Содружества Независимых Государств в

соответствии с Положением о Межгосударственном статистическом комитете

Содружества Независимых Государств, утвержденным Решением Совета глав

правительств СНГ от 12 апреля 1996 года,

решил:

утвердить Председателем Межгосударственного статистического

комитета Содружества Независимых Государств Соколина Владимира

Леонидовича сроком на три года.

От Азербайджанской Республики От Российской Федерации

От Республики Армения От Республики Таджикистан

От Республики Беларусь От Туркменистана

От Республики Казахстан От Республики Узбекистан

От Кыргызской Республики От Украины

От Республики Молдова